
フォルクスワーゲン事業終了のご案内

お客さま各位

拝啓　時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

1992年にフォルクスワーゲン正規ディーラーとして全国DUO店第一号の「DUO昭和」を

オープンし、これまで愛知県内に5店舗を展開してまいりましたが、諸般の事情により、2026年3月

31日をもちましてフォルクスワーゲン事業を終了し、店舗を閉鎖させていただくこととなりました。

30年以上の長きにわたり皆さまからのご厚情を賜り、心から感謝申し上げますとともに、

突然のご案内となりましたこと、お詫び申し上げます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

2025年6月

愛知トヨタWEST株式会社

代表取締役社長  今枝　 実

※フォルクスワーゲンジャパンとの契約の都合上、事業終了時期を延長する可能性もございます。

Volkswagen 昭　和　　　　　Volkswagen 滝ノ水
Volkswagen 安　城　　　　　Volkswagen 春日井
Volkswagen 守山 認定中古車センター


